МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

27.09.2006                                                                                                                                  № 328

О признании утратившими силу отдельных
Решений Городской Думы в связи с
изменением федерального законодательства

                С целью приведения нормативных правовых актов местного самоуправления
г.Таганрога в соответствие с требованиями федерального законодательства, Городская
Дума

РЕШИЛА:

1.  Признать утратившими силу Решения Городской Думы:

1.1. От 29.05.1997 №91 «О реализации федерального закона РФ «О предоставлении

социальных гарантий Героям Социалистического Труда и полным кавалерам ордена
Трудовой Славы»;

1.2. От 27.08.1998 №429 «О чрезвычайных мерах по обеспечению выплаты детских

пособий в городе Таганроге»;

1.3. От 17.09.1998 №441 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления

гражданам субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг и Порядка предоставления
отдельным категориям граждан льгот по оплате жилья и коммунальных услуг и возмещения
выпадающих доходов предприятиями жилищно-коммунального хозяйства и МУ «Служба
единого заказчика» на предоставление льгот»;

      1.4. От 13.03.2003 №460 «Об установлении размера социальной помощи инвалидам
Великой Отечественной войны для телефонизации индивидуальных домовладений»;

      1.5. От 29.01.2004  №648 «О внесении изменения во Временный порядок установления,
выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к государственной пенсии муниципальных
служащих органов местного самоуправления г.Таганрога»;

      1.6. От 27.05.2004  №726 «О внесении изменений и дополнений во Временный порядок
установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к государственной пенсии
муниципальным служащим органов местного самоуправления г.Таганрога».

E:\Vilojit\r-328.doc

2

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование

настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы
Администрации Липовенко Е.В.

Мэр города Таганрога                                                                                          Н.Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога                                                                                                   Ю.Стефанов

Рассылка:
 - Администрация города
  - УСЗН
 - ГорФУ